LONG TOTAL 46.555 KM”.

Que, a través del INFORME N° 0593-2025-GRA/GRTC- 
OPPS.UPR de la Unidad de Presupuesto de la Oficina de Planeamiento, Presupuesto y 
Sistemas, por lo cual otorga Certificación Presupuestal 0000000438 Cuantía de la 
contratación SI. 192,270.00 (Ciento noventa y dos mil doscientos setenta con 00/100 soles).

Que, mediante Resolución de Administración N° 166-2025- 
GRA/GRTC-OA se aprueba la designación de evaluadores -  los integrantes del comité de 
Selección que se encargaran de conducir el procedimiento de selección del “SERVICIO 
PARA LA SUPERVISION DE LA EJECUCION DEL MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA

[...]

CONCURSO 
PUBLICO 

ABREVIADO 
N° 018-2025- 
GRA/GRTC-1

SERVICIO PARA LA 
SUPERVISION DE LA 
EJECUCION DEL 
MANTENIMIENTO 
PERIODICO DE LA VIA 
DEPARTAMENTAL 
PAVIMENTADA AR-106;

meta; 047 
Fuente de 

Financiamiento: 
01 Rubro:00

N ° 0000000438

S /192,270.00 
(Ciento noventa y 
dos mil doscientos 
setenta con 0 0 /1 0 0  

soles)

TRAMO: MACHAHUAY (KM 
76+132)-ANDAGUA 
(BAJADA DE HALLHUA (KM 
122+687); PROVINCIA DE 
CASTILLA,
DEPARTAMENTO DE
AREQUIPA. LONG TOTAL 
46.555 KM

Recursos
Ordinarios

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Comité de
Selección, deberá sujetar dicho procedimiento a la normativa descrita y a la documentación